rorK}

Think ahead.

190694

Nachfullmaterial fur Tork Feuchte
Oberflachenreinigungstticher

Die Tork feuchten Oberflachenreinigungstticher reinigen bequem und effizient Oberflachen, Hande und
Werkzeuge. Das Produkt macht den Nachfullvorgang einfach und effizient.

Professionelle Qualitat fiir eine effiziente Oberflachenreinigung

Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und Schmutz
zu entfernen

. Frei von Duftstoffen und sanft zur Haut

Produktzertifikate

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



rorK]

Think ahead.

Produkt- und

System

Lieferinformationen wis

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322541021539
Plastic

1

10399
140 mm
128 mm
128 mm
1031g

2.29dm3

Qualitat
Premium

Transporteinheiten
(TRP)
7322541021546

Karton

4(4CON)

4.5 kg
200 mm
275 mm
275 mm
4.1 kg

15.12 dm3

Farbe
Weid

Palette
(PAL)

7322541021997

288 (72 TRP)
8

9

323.35kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
296.93 kg

1.09 m3

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



