



190694

Nachfüllmaterial für Tork Feuchte Oberflächenreinigungstücher

Die Tork feuchten Oberflächenreinigungstücher reinigen bequem und effizient Oberflächen, Hände und Werkzeuge. Das Produkt macht den Nachfüllvorgang einfach und effizient.

- Professionelle Qualität f
 ür eine effiziente Oberfl
 ächenreinigung
- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen
- Frei von Duftstoffen und sanft zur Haut

Produktzertifikate





Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Straße 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



Produkt- und System Lieferinformationen W15

Qualität Premium Farbe Weiß

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541021539	7322541021546	7322541021997
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	
Stück	1	4 (4 CON)	288 (72 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			8
Lagen pro Palette			9
Bruttogewicht	1039 g	4.5 kg	323.35 kg
Höhe	140 mm	200 mm	1950 mm
Länge	128 mm	275 mm	1200 mm
Breite	128 mm	275 mm	800 mm
Nettogewicht	1031 g	4.1 kg	296.93 kg
Volumen	2.29 dm3	15.12 dm3	1.09 m3